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Lütfen şu internet adresini ziyaret ederek başvurunuzu zamanında 
tamamlayınız: www.LMF-online.rlp.de

Başvuru süresi 29 Nisan‘da başlar ve 16 Mayıs 2010 tarihinde sona erer.
Lütfen başvuru süresini dikkate alarak başvurunuzu zamanında yapınız. Geç yapılan 
başvurular ne yazık ki dikkate alınamayacaktır ve bu durumda öğretim malzemelerini 
kendiniz almak zorunda kalacaksınız. 

4. Kullanım Bedelini Nasıl Öderim?
Çocuğunuzun 2010/2011 öğretim yılında devam edeceği okulun taşıyıcısı, ödünç 
uygulaması ile ilgili kullanım bedelini hesabınızdan tahsil edecektir. Herhangi bir 
sorunun yaşanmaması için, henüz başvurunuz esnasında kullanım bedelini hesabı-
nızdan tahsil etmek için gereken onayı vermenizi rica ederiz.
Tahsilât tarihi: 15 Haziran 2010
Küçük bir rica: Lütfen anılan tarihte hesap bakiyenizin kullanım bedelini karşılayacak 
tutarda olmasına dikkat ederek, sizin için ek masrafların oluşmasını önleyiniz.

             LÜTFEN DİKKATLİCE OKUYUNUZ!

I. Öğretim Malzemelerinde Meydana Gelen Zararlardan Ben mi Sorumluyum?
Ödünç alınan kitap ve öğretim malzemeleri özenle kullanılmalı ve gecikmeden iade 
edilmelidir. Eserlerde karalama yapılmamalı, yazıların altı çizilmemeli ve kenar-
lara not düşülmemelidir. Bu kurallara aykırı hareket eden veya ödünç aldığı kitabı 
kaybedenler, zararını karşılamak zorundadır. Kitapların zarar görmesini önlemek için, 
koruyucu kılıfla korunması önemle tavsiye edilir.
 
II. Kişisel Verilerim Güvende mi?
Tüm kişisel veriler, son derece güvenli ortamda muhafaza edilip işlenecektir. 
 
III. Daha Ayrıntılı Bilgiler için Nereye Başvurabilirim?
Çocuğunuzun devam ettiği okulun taşıyıcısı (ki bu okulun bağlı bulunduğu kasaba 
veya ilçe idaresi, belediye veya özel bir kurum olabilir) size talebiniz üzerine ödünç 
okul kitabı uygulaması ile ilgili istediğiniz tüm bilgileri verecektir. Sizin için sorumlu 
kurumun hangisi olduğunu, çocuğunuzun 2010/2011 yılında devam edeceği okuldan 
öğrenebilirsiniz.

Bu neşriyat Renanya Palatina eyalet hükümetinin tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyetleri çerçevesinde 
yayınlanmaktadır. Herhangi bir siyasi parti, seçim adayı veya seçim çalışmalarında görevli kimse 
tarafından seçimden önce altı aylık bir süre boyunca seçim propagandası için kullanılması yasaktır. 
Bu yasak yerel seçimler, Eyalet Meclisi, Federal Meclis ve Avrupa Parlamentosu seçimleri için geçerlidir. 
Bu süre boyunca bu yayının özellikle seçim mitinglerinde, partilerin tanıtım stantlarında dağıtılması 
ve siyasi partilerle ilgili bilgi ve tanıtıcı malzemelerin içine konulması, üzerine basılması veya yapış-
tırılması yasaktır. Aynı şekilde seçim propagandası yapmak amacıyla üçüncü kişilere iletilmesi de ya-
saktır. Gelecekte yapılacak herhangi bir seçimle zamansal bir bağlantı olmazsa bile, bu yayının Eyalet 
Hükümetinin herhangi bir siyasi gruba taraf oluşu olarak yorumlanabilecek şekilde yasaktır. 
Siyasi partiler bu yayını kendi üyelerini bilgilendirmek için kullanmakta serbesttir.

ÖDÜNÇ OKUL KİTABI
UYGULAMASI 
2010/11 Öğretim Yılında 

Ödünç Okul Kitabı Uygulaması ile İlgili Önemli Bilgiler
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Sayın veliler, sevgili öğrenciler,

2010/2011 öğretim yılındaki Ödünç Okul Kitabı Uygulaması ile ilgili 
bu bilgilendirme broşürünü size sunabilmekten dolayı çok mutluyum. 
Bundan sonraki sayfalarda, size ücretsiz eğitim malzemesi uygulaması 
ve kullanım bedeli karşılığında eğitim malzemelerinin ödünç alınması 

ile ilgili bilgiler verilecektir. Konuya daha rahat vakıf olabilmeniz için, sizin için 
önemli noktaları ilgili sayfalarda Ebeveyn Bilgileri başlığı altında vurguladık. Ödünç 
Okul Kitabı Uygulamasından yoğun bir şekilde yararlanmanızı ve tüm öğrencilerimiz 
için 2010/2011 öğretim yılının başarılı geçmesini dilerim.

Doris Ahnen
Ministerin für Bildung, Wissenschaft, Jugend und Kultur

2010/11 ÖĞRETİM YILINDA 
ÖDÜNÇ OKUL KİTABI UYGULAMASI İLE İLGİLİ ÖNEMLİ BİLGİLER 

Bu broşür ile sizi Renanya Palatina Eyaleti‘ndeki yeni Ödünç Okul Kitabı Uygulaması 
hakkında bilgilendirmek istiyoruz. Bundan sonraki sayfalarda, çocuğunuzun okul 
kitaplarını kullanım bedeli karşılığında nasıl ödünç alabileceğinizi öğrenebilirsiniz.

Uygulamaya Tabi Öğretim Kurumları.
Yeni düzenleme ilk etapta ortaöğretim okullarında 5. ila 10. sınıflarda okuyan 
öğrenciler için geçerlidir.
Bu kurallar ayrıca 2011/2012 öğretim yılından itibaren genel eğitim veren okul-
larla bazı meslek liselerinin 11. ila 13. sınıflarında okuyan öğrenciler ve 2012/2013 
öğretim yılından itibaren ilk kez ilkokulu öğrencileri için de geçerli olacaktır. Bu 
tarihe kadar bu sınıflarda mevcut kupon karşılığı ücretsiz eğitim malzemesi siste-
mi uygulanmaya devam edecektir. Konuyla ilgili daha ayrıntılı bilgileri 
www.LMF-online (schulbuchausleihe/eltern/fragen-antworten) internet 
adresi altında bulabilirsiniz.
Teşvik okulları ve mesleğe hazırlık sınıfları için mevcut uygulama değişmeyecektir.

Özet Halinde Yeni Uygulama.
Gelir düzeyleri belirli sınırların altında kalan ebeveynlere, okul kitapları, gerekli 
tamamlayıcı yayınlar ve defterler dilekçe karşılığında ücretsiz verilecektir.  
Daha ayrıntılı bilgiler ve gelir sınırlarını size çocuğunuzun okulu tarafından 
daha önce verilmiş olan bilgilendirme mektubunda bulabilirsiniz.

Gelir düzeyleri bu sınırları aşan ebeveynler, okul kitaplarını bir kullanım bedeli 
karşılığında ödünç alabilir.
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KULLANIM BEDELİ KARŞILIĞI ÖDÜNÇ KİTAP ALIMI
Kullanım bedeli karşılığında ödünç ders malzemesi uygulamasına katılabilme 
şartları net ve basit olarak belirlenmiştir. 

İki hususa dikkat edilmeli:
1.   Katılım genel kural olarak gönüllülük esasına dayalıdır.

 2.   Katılım halinde öngörülen tüm öğrenim malzemelerinin ödünç alınması zorun-  
       ludur. Kitaplardan sadece bazılarının ödünç alınması mümkün değildir.	
Kitaplardan sadece bazılarının ödünç alınması mümkün değildir.
1. Hangi Ders Malzemelerini Ödünç Alabilirim?
Kullanım süresi 3 yılı aşmayan tüm okul kitapları, bir kullanım bedeli 
karşılığında ödünç alınabilir. Kullanım süresi 3 yılı aşan öğretim malzeme-
lerini ise, kendiniz almalısınız. Ayrıca egzersiz defterleri, okunacak edebi 
eserler, formül kitapları, sözlükler ve hesap makineleri ile kırtasiye malze-
meleri bu uygulamaya dâhil değildir.

2. Kullanım Bedeli Ne Kadardır?
Kullanım bedeli, öğretim malzemelerinin kullanım süresine bağlıdır. 
Bedel, perakende satış fiyatlarına göre belirgin ölçüde daha düşüktür.

Örnek hesaplama: 
Sadece bir yıllığına ödünç alınan öğretim malzemelerinde öğretim yılı 
başına perakende satış fiyatının sadece üçte biri hesaplanır. İki veya

üç yıllığına ödünç alınan öğretim malzemelerinde kullanım bedeli öğretim yılı 
başına perakende satış fiyatının sadece altıda biri tutarındadır.

Çok esnek ve ekonomik: 
Çocuğunuz Renanya Palatina Eyaleti dâhilinde başka bir okula, sınıfa, kursa veya 
çalışma grubuna geçtiği takdirde bile, kullanım bedeli tek bir kez ödenmelidir. 
 
Karşılaştırabilmeniz için: 
Ebeveynler çocuklarının okul kitaplarını normal bir şekilde satın aldıkları zaman, 
çocukları başka bir okula geçmeleri halinde öğretim malzemelerini yeniden masraf 
ederek satın almak zorundadır - buysa, kullanım bedeli karşılığında okul kitaplarının 
ödünç alınmasının ne kadar avantajlı bir uygulama olduğunu gösteren diğer bir 
husus. Ancak öğretim malzemelerinin süre bitiminden önce iade edilmesi halinde 
kullanım bedelinin iade edilemeyeceğini anlayışla karşılamanızı umuyoruz.

3. Ne Zaman, Nerede ve Nasıl Başvurabilirim?
Ne zaman? Başvuru dönemi 29 Nisan - 16 Mayıs 2010 tarihleri arasındadır.

Nerede? www.LMF-online.rlp.de adresindeki internet sayfasında, ödünç okul 
kitabı uygulamasına katılım için bağlayıcı bir şekilde başvurabilir ve kullanım bede-
linin hesabınızdan kesilmesi için tahsilât emri verebilirsiniz.

Nasıl? Uygulamaya katılan tüm öğrencilere 28 Nisan 2010 tarihine kadar okul 
yönetimleri tarafından daha ayrıntılı bilgiler verilecektir. Bu yolla size ilgili internet 
sitesi için kişisel erişim parolanızın yanında internet üzerinden erişim mümkün 
olmadığı takdirde okulun taşıyıcısı tarafından alabileceğiniz destek ile ilgili bilgiler 
de verilecektir.
Bu nedenle bu bilgileri özenle saklayınız! 

Ödünç Okul Kitabı Uygulaması ile ilgili ayrıntılı bilgilere her 
zaman ulaşabileceğiniz internet adresi: www.LMF-online.rlp.de


